EDITAL N.° ED/181/2017

DR. RICARDO BRUNO ANTUNES MACHADO RIO, Presidente da Câmara

Municipal de Braga:

FAZ SABER QUE, da minuta da ata da sessão ordinária da Assembleia Municipal

realizada em 28 de Abril do ano em curso, foi aprovado o pedido de autorização a que

se refere a deliberação do Executivo Municipal tomada em reunião de 17 de Abril do

mesmo ano, a proceder à desafetaçâo do domínio público municipal da parcela de

terreno com a área de 1 746 m2, destinada à construção de capela mortuária, sita no

Lugar da Igreja, Lagos, 5. francisco ou Fojo-Real, União das Freguesias de Real,

Dume e Semelhe, a confrontar do Norte com terrenos sobrantes, do Sul com José

Barbosa Oliveira, do Nascente com Igreja 5. Francisco e do Poente com lotes n°s 37 a

43.

Para constar se mandou passar o presente

afixados nos lugares de estilo e no portal do

edital e outros de igual teor

Município www.cm-bragapt.

que vão ser

Braga e Paços do Município, 31-05-2017

CERTIDÃO DE AFIXAÇÃO

Certihco que afixei o presente edital em O!Q6!2O17 — DAC!Liliana Veiga

Meios de divuigação externas: Diário da República 1 Jornais: Locais: E Regionais: E Nacionais: E
Outros: LI

fr BRAGA
DMGAP - DPCG - DIVISÃO DE APROVISIONAMENTO CONTRATAÇÃO PÚBLICA E

GESTÃO DO PATRIMONIO

O Presidente da Câmara,

MO D-CM B 020102 1 de 1